
 

 

 

200 mts.
AD F G H I J BH Z AL

Nº Patinadores Vtas. 

HORA Distancia Modalidad Fase Edad Sexo Clas./Ptos./Elim. Campanas
Compl

.

9:00 3000 ELIMINACION Semifinales INFANTIL FEMENINO

46 Patinadores: 2_Series -

Cls.: 12Pº-Elim.: cada 1, de 

la 11 a la 1 -Llegan 12

12 15

9:15 600 LINEA FINAL MINI MIXTO 3 Patinadores: FINAL 3

9:18 800 LINEA FINAL PREBENJA FEMENINO 9 Patinadores: FINAL 4

9:22 800 LINEA FINAL PREBENJA MASCULINO 7 Patinadores: FINAL 4

9:26 2000 LINEA FINAL BENJAMIN FEMENINO 23 Patinadores: FINAL 10

9:33 2000 LINEA FINAL BENJAMIN MASCULINO 4 Patinadores: FINAL 10

9:39 2000 LINEA FINAL ALEVIN FEMENINO 33 Patinadores: FINAL 10

9:46 2000 LINEA FINAL ALEVIN MASCULINO 17 Patinadores: FINAL 10

9:52 5000 ELIMINACION FINAL INFANTIL FEMENINO

24 Patinadores: FINAL -

Elim.: cada 1, de la 21 a la 

1 -Llegan 3

22 25

10:05 5000 ELIMINACION FINAL INFANTIL MASCULINO

21 Patinadores: FINAL -

Elim.: cada 1, de la 18 a la 

1 -Llegan 3

19 25

10:17 5000 ELIMINACION FINAL JUVENIL FEMENINO

16 Patinadores: FINAL -

Elim.: cada 2, de la 21 a la 

3(+2+1),  1 Dobles -Llegan 

3

22, Pares 25

10:30 5000 ELIMINACION FINAL JUVENIL MASCULINO

15 Patinadores: FINAL -

Elim.: cada 2, de la 21 a la 

3(+2+1) -Llegan 3

22, Pares 25

10:42 5000 ELIMINACION FINAL JnSn FEMENINO

11 Patinadores: FINAL -

Elim.: cada 2, de la 13 a la 

3(+2+1) -Llegan 3

14, Pares 25

10:55 5000 ELIMINACION FINAL JnSn MASCULINO

14 Patinadores: FINAL -

Elim.: cada 2, de la 19 a la 

3(+2+1) -Llegan 3

20, Pares 25

11:07 3000 LINEA FINAL MASTER MIXTO 12 Patinadores: FINAL 15

11:16 200 LINEA FINAL PROMO_A MIXTO 5 Patinadores: FINAL 1

11:19 600 LINEA FINAL PROMO_B MIXTO 13 Patinadores: FINAL 3

11:23 600 LINEA FINAL PROMO_C MIXTO 13 Patinadores: FINAL 3

11:26 800 LINEA FINAL PROMO_D_E MIXTO 4 Patinadores: FINAL 4

11:30 3000

Relevos 

Americana 

Equipos

Semifinales Menores FEMENINO
15 Equipos: 3_Series -Cls.: 

2Pº
15

11:52 3000

Relevos 

Americana 

Equipos

Semifinales Menores MASCULINO
15 Equipos: 3_Series -Cls.: 

2Pº
15

12:13 3000

Relevos 

Americana 

Equipos

Semifinales Mayores FEMENINO
15 Equipos: 3_Series -Cls.: 

2Pº
15

12:35 3000

Relevos 

Americana 

Equipos

Semifinales Mayores MASCULINO
15 Equipos: 3_Series -Cls.: 

2Pº
15

12:56 3000

Relevos 

Americana 

Equipos

FINAL Menores FEMENINO 6 Equipos: FINAL 15

13:05 3000

Relevos 

Americana 

Equipos

FINAL Menores MASCULINO 6 Equipos: FINAL 15

13:13 3000

Relevos 

Americana 

Equipos

FINAL Mayores FEMENINO 6 Equipos: FINAL 15

13:22 3000

Relevos 

Americana 

Equipos

FINAL Mayores MASCULINO 6 Equipos: FINAL 15

CATEGORÍAPRUEBA

domingo, 17 de septiembre de 2023

XII Trofeo Internacional

Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)

Cuerda de la pista:


